Et kraftigt,
bæredygtig og
fleksibelt til brug i
detailhandel
GreenSpace Evo
GreenSpace Evo Projector er en kraftfuld og fleksibel projektor til detailhandel med
et subtilt og neutralt design. Det 3D-printede armaturhus er fremstillet af mindst 65%
genbrugsmaterialer eller biocirkulære materialer, mens varmeskjoldet er lavet af 85%

Lysstrømstolerance +/-10%
Generelle oplysninger
Order Code Full Product Name Antal forkoblingsenheder
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 1 enhed
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 1 enhed
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 1 enhed
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 1 enhed
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 enhed
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 enhed
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 1 enhed
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 1 enhed
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 1 enhed
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 1 enhed
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 1 enhed
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 1 enhed
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 enhed
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 enhed
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 1 enhed
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 2 enheder
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 2 enheder
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 2 enheder
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 2 enheder
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 1 enhed
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 1 enhed
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 1 enhed
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 1 enhed
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 1 enhed
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 1 enhed
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 1 enhed
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 1 enhed
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 1 enhed
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 1 enhed
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 2 enheder

3000 K 90 134 lm/W 7.800 lm
Lysteknisk (2/2)
Order Code Full Product Name Optiktype
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Smalstrålende
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Bred stråle
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Bred stråle
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Bred stråle
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Højreflekterende
metalreflektor, bredstrålende
40-80 grader
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB
WH481
Højreflekterende
metalreflektor, bredstrålende
40-80 grader
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Mellemstrålende
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Mellemstrålende
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Mellemstrålende
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Mellemstrålende
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Bred stråle
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Bred stråle
Order Code Full Product Name Optiktype
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Højreflekterende
metalreflektor, bredstrålende
40-80 grader
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB
WH481
Højreflekterende
metalreflektor, bredstrålende
40-80 grader
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Bred stråle
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Bred stråle
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT
WH481
Højreflektiv metalreflektor,
retvinklet stråle
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Bred stråle
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT
WH481
Højreflektiv metalreflektor,
retvinklet stråle
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Bred stråle
GreenSpace Evo
6Product family leaflet, 2024, oktober 3 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Optiktype
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Højreflektiv metalreflektor,
smalstrålende 10-20 grader
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Højreflektiv metalreflektor,
retvinklet stråle
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG
BK482
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
Order Code Full Product Name Optiktype
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Højreflektiv metalreflektor,
retvinklet stråle
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Bred stråle
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Bred stråle
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Bred stråle
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Bred stråle
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 22 W
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 22,5 W
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 20,5 W
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 20,5 W
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 19 W
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 18,8 W
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 22 W
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 33,5 W
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 30,5 W
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 33 W
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 31,5 W
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 30 W
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 26,5 W
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 26,5 W
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 39,5 W
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 43,5 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 57,5 W
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 20,5 W
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 29,5 W
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 25,5 W
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 20 W
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 19,6 W
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 22,5 W
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 25 W
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 29,5 W
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 35 W
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 41 W
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 43,5 W
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 57,5 W
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Nej
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Nej
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Nej
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Nej
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nej
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Ja
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Ja
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Ja
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Ja
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Ja
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Nej
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Ja
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nej
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Ja
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Nej
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Nej
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Ja
Order Code Full Product Name Dæmpbar
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Nej
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Ja
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Nej
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Nej
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Ja
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Ja
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Nej
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Nej
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Nej
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Nej
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Nej
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Nej
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Nej
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Nej
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Ja
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Ja
GreenSpace Evo
7Product family leaflet, 2024, oktober 3 registrerede til at ændre
Mekanik og armaturhus
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Hvid
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Hvid
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Hvid
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Hvid
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Hvid
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Hvid
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Hvid
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Hvid
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Hvid
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Hvid
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Hvid
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Hvid
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Hvid
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Hvid
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Hvid
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Hvid
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Hvid
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Hvid
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Hvid
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Grå
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Grå
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Sort
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Sort
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Sort
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Sort
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Sort
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Sort
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Sort
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Sort
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Hvid
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Hvid
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Sort
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Sort
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name
Indledende
kromaticitet
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 (0.422, 0.386)
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 (0.458, 0.410)
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 (0.382,0.380)
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 (0.458, 0.410)
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 (0.343,0.331)
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
Order Code Full Product Name
Indledende
kromaticitet
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 (0.374,0.364)
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 (0.374,0.364)
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 (0.422, 0.386)
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386)
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 ST333T
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 ST333T
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 ST333T
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 ST333T
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 ST333T
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 ST333T
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 ST333T
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 ST333T
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 ST333T
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 ST333T
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
GreenSpace Evo
8Product family leaflet, 2024, oktober 3 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 ST333T
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 ST333T
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 ST333T
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 ST333T
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 ST333T
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 ST333T
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST333T
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 ST333T
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 ST333T
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 ST333X2